
 

 

Il Direttore del Dipartimento 

 

VISTO l’accordo di collaborazione tra l’Università di Parma e la Widener School of Law – University 

of Delaware; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Giurisprudenza, Studi Politici e Internazionali del 

15.05.2024, nella quale si approvava il bando per l’assegnazione di n. 5 borse di studio, destinate a 

studenti iscritti al Corso di laurea Magistrale a ciclo unico in Giurisprudenza dell’Ateneo di Parma; 

VISTO il bando pubblicato in data 17.05.2024 e scaduto in data 07.10.2024; 

VISTE le domande pervenute in relazione al suddetto bando; 

CONSIDERATO che non è prevista ad oggi alcuna convocazione del Consiglio di Dipartimento; 

VISTA la necessità di procedere; 

DECRETA 

Di nominare la seguente commissione valutatrice: 

 

Prof. Fabio Salvatore Cassibba  Professore di I fascia presso il Dipartimento di 

Giurisprudenza, Studi Politici e Internazionali 

presso l’Università di Parma  

Prof. Francesco Mazzacuva Professore di II fascia presso il Dipartimento di 

Giurisprudenza, Studi Politici e Internazionali 

presso l’Università di Parma  

Prof. Fabio Pantano Professore di II fascia presso il Dipartimento di 

Giurisprudenza, Studi Politici e Internazionali 

presso l’Università di Parma 

 

Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nella sua prima seduta utile. 

 

             Il Direttore di Dipartimento 

           Prof. Giovanni Francesco Basini 
             (Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005) 


		2024-10-16T08:16:59+0200
	IT
	Giovanni Francesco Basini




